
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
07.09.2022 № 3368-ск 

 

DIREC TUM-15000-1913555  
 

О награждении нагрудными 

знаками «Отличник учебы» 

 

 

 

В соответствии с Положением о нагрудных знаках «Отличник учебы» и 

«Отличник науки», утвержденным приказом № 2917 от 21.12.2018, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» с занесением в личное 

дело, следующих студентов Института машиностроения, материалов и 

транспорта: 

1. I степень: 

Гагаева Алина Евгеньевна 3342201/10101; 

Дубинин Константин Андреевич 3341506/00101; 

Лукьянова Екатерина Владимировна 3332301/80101; 

Ракшин Егор Александрович  3341506/00101; 

Сергеев Николай Андреевич 3341506/00101. 

 

2. II степень: 

Аксенова Валерия Владимировна  3342201/10101; 

Багацкая Виктория Андреевна 3332201/80101; 

Баршенин Алексей Константинович 3342201/10101; 

Волков Владислав Александрович 3341506/10101; 

Карасев Владимир Сергеевич 3332202/81502; 

Козюра Константин Константинович 3331506/90401; 

Колесов Сергей Александрович  3331506/90401; 

Комарова Александра Денисовна 3342201/10101; 

Копейко Игорь Владимирович 3331506/90401; 

Круглик Юлия Андреевна 3341501/01401; 

Лебедева Маргарита Романовна 3332301/80101; 

Назаренко Ирина Ивановна 3331506/90401; 

Прокофьев Артём Анатольевич 3331506/90401; 



 

  

 

2 

Прокофьева Алина Сергеевна 3342301/00101; 

Пысина Ксения Александровна  3332301/80101; 

Фиронов Алексей Дмитриевич 3331506/90401; 

Хакимов Темур Машрабович 3341501/11301. 

 

3. III степень: 

Аль-Наджар Мохаммад Абд-Альмаджид 

Мохамаад 3341501/01401; 

Аникина Мария Алексеевна 3342202/00301; 

Булгакова Алина Айдаровна  3331505/90101; 

Горбенко Юлия Сергеевна  3331505/90101; 

Грищенко Екатерина Сергеевна  3342202/01101; 

Джимбеев Борис Александрович 3331501/00002; 

Доброходова Анастасия Константиновна  3342202/00301; 

Кильдибекова Анна Альбертовна 3331506/90401; 

Мизурев Максим Дмитриевич 3331501/90101; 

Нестерова Юлия Владимировна 3332201/80101; 

Погребная Мария 3332201/80101; 

Поповкина Валерия Алексеевна 3332904/80101; 

Пугина Ольга Александровна 3331506/90401; 

Рыбина Лада Дмитриевна 3331506/90101; 

Сальникова Анна Дмитриевна 3342301/00101; 

Сенаторов Максим Павлович 3342202/00601; 

Синюков Леонид Сергеевич 3331501/80401; 

Тимошенко Валерия Александровна 3332301/90101; 

Титов Максим Константинович  3332302/00002; 

Торопова София Алексеевна 3341506/00101; 

Харитонова Лилия Витальевна 3332301/90101; 

Черников Александр Вадимович 3331506/90401. 

 

 

Ректор А.И. Рудской 

 



 

  

 

3 

 

 

DIREC TUM-15000-1913555  

Проект вносит Согласовано 

А.А. Попович (02.09.2022 09:26:25) А.А. Филимонов (02.09.2022 09:38:00)  

Г.И. Квеквескири (02.09.2022 10:18:31)  

И.И. Хламов (02.09.2022 10:34:12)  

М.А. Пашоликов (02.09.2022 17:07:44)  

Е.М. Разинкина (05.09.2022 16:03:11)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


